
Program for Dansk PonyvæddeløbsForening - DPV

Løbsdato lørdag 21. juni 2025 4. løbsdag

gul  Løb nr. 1 Sulky 3.26 900 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Raven Mathilde Pedersen Sulky 3:57,9 3:55,8 780

2 Sandagers Elvis Cecilie Soelberg Sulky 3:30,4 3:33,4 860

3 Fisen Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 3:18,9 3:26,3 900

4 Cæsar I Ellinor Madvig Spence Sulky 3:20,0 3:25,0 900

5 Fie Sofie Pihl Sulky 3:07,3 3:18,1 940

rød  Løb nr. 2 Sulky 3.14 900 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Flamingo Cecilie Soelberg Sulky 3:00,5 3:25,5 840

2 Ivan Brogård Sidsel Olesen Sulky 3:13,5 3:15,9 900

3 Maggie Freja Krogh Krarup Sulky 3:11,6 3:14,0 900

4 Hedens Polo Mathilde Pedersen Sulky 3:11,4 3:11,4 920

5 Nea H Astrid Beyer Smidt Sulky 3:06,8 3:05,1 940

blå  Løb nr. 3 Sulky 2.59 900 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:06,3 3:06,9 860

2 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 2:59,5 3:03,1 880

3 Ushayrah Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 2:59,2 900

4 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:58,1 900

5 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:33,6 2:53,9 920

grøn  Løb nr. 4 Sulky 2.14 1000 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Ute Birk Olesen Sulky 2:41,4 2:43,8 820

2 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:39,9 840

3 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,5 2:14,5 1000

4 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:03,5 2:10,6 1020

5 Ravenna Ernst Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 1:50,8 2:10,1 1020

rød  Løb nr. 5 Sulky 3.18 1000 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sandagers Elvis Cecilie Soelberg Sulky 3:30,4 3:33,4 920

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:18,9 3:26,3 960

3 Cæsar I Ellinor Madvig Spence Sulky 3:20,0 3:25,0 960

4 Fie Sofie Pihl Sulky 3:07,3 3:18,1 1000

5 Ivan Brogård Sidsel Olesen Sulky 3:13,5 3:15,9 1020

6 Maggie Freja Krogh Krarup Sulky 3:11,6 3:14,0 1020

7 Nea H Astrid Beyer Smidt Sulky 3:06,8 3:05,1 1060

blå  Løb nr. 6 Sulky 3:03 1000 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Flamingo Cecilie Soelberg Sulky 3:00,5 3:25,5 900

2 Hedens Polo Mathilde Pedersen Sulky 3:11,4 3:11,4 960

3 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:06,3 3:06,9 980

4 Miss Magic Karoline Frimudt Juhl Jensen Sulky 2:59,5 3:03,1 1000

5 Ushayrah Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 2:59,2 1020

6 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:58,1 1020

7 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:33,6 2:53,9 1060

grøn  Løb nr. 7 Sulky 2.14 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Ute Birk Olesen Sulky 2:41,4 2:43,8 980

2 Hedvig Sofie Pihl Sulky 2:29,6 2:39,9 1000

3 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:14,5 2:14,5 1200

4 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:03,5 2:10,6 1240

5 Ravenna Ernst Pernille Klitgaard Knudsen Sulky 1:50,8 2:10,1 1240

gul  Løb nr. 8 Undervisningsløb sulky 3.55 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Raven Isla Armbruster Und. sulky 3:57,9 3:55,8 1000


